schero, hereditate in distr. Vischegradien-  
si, nobili Bartholomeo de Seyanczicze  
pro 60 sexag. vendidit.

Wysz/Orszynow

(1759)

Rerescheno

fili Wislai de R. obligant Stan<sup>o</sup> scriba de B.

porciones patrimonii: Sic. porcionem que currit post  
sepes usque ad mericam que vocatur Blossere, et  
cedat porcionem que currit a via, que ducit in  
Borzin, usque ad dictam mericam Blossere, ibidem  
in R. her. de distr. Wischegr.

Wyszogr. r. 2, 236<sup>v</sup>

Rcyeschewo Wysz (1263)

"honestus Barthol. de Orschimowo suo et Alberti  
Gospodarzewicz de ib. nominibus obligavit se soluti-  
um discr. Nic<sup>o</sup> comendario in Orschimowo 3xxog.  
pro decimo, per eos apud ipsum Nic. comend. prefatum  
in R. de anno currenti empti ..."

(2 sexag. solidorum et 1 in  $\frac{1}{2}$ og<sup>r</sup>).

ADJ. PC, Ep. 5, 132v

Ralschewo

Wysej

(1465)

" nob. Stan. Martini de R. -- confessus est, quod nob. Katharina  
vel. Wasylu de R. predicta -- coram sacerdote  
in facie citi desponsavit -- licet inerte, nam asserat  
quod propter hoc eam desponsavit, ne puerum, qui  
ex eorum coniunctione secutus est, interfecisset  
aut submersisset. -- "

Adj. PC. Ep. 5, 1610

wysn /  
Rzeszewo (1467, 1468, 1469)

Nic. de R., rel. Techna  
porciones in Rostkiy et Pyschowo distr. zar.  
sub lapsu Mijat

kan.  
2 Arizewo  
Wysn / Orszynow

MKS. 114.

Rozeschewo

①

(1472)

-- nob. Michael de R. advocatus in Podgo-  
rze gubernator fratris sui Petri cum ipsius  
consorte Anne et Doroth gerui: sua que Anne  
consors dicti Michaelis dotalicum sui quod habet  
super dielis bonis est abrenunciato sororem  
vero ipsius ad hoc consencien. recognoverunt  
quis possessionem -- in R. -- in distr. Wischof.  
peres gran<sup>1</sup> Wangrinowske ad fluvium et cum  
medietate fluvii -- a vie Rereschewske<sup>2</sup> Gozenna  
usque ad salicem -- inter gran R. et Cjeczki-

M.S. 27<sup>v</sup>

pro alia possessione que iacet  
in Wangrinowsky<sup>1</sup> dist<sup>o</sup> capitanei ab angulo sept<sup>o</sup> usque ad  
gran<sup>1</sup>

Roreschewo

②

(1472)

2

Kowskaje sine marito cum addicione  
40 sexag. gr. in solidis -- commu-  
taverunt -- perpetue -- Item  
Michael fideiussit pacem capit.  
a matre sue quod non debebit im-  
pedire.

alle 2 Kim zammienti?

MM 5, 27<sup>v</sup>

Paw. Wygoner / Orszymen

Rzeszewo (1472)

v. Michle R. advocatus in Podgore  
vs. Anna, fr. Petr.

Portio bonorum hereditarium in R. villa  
in distr. Wishegrad. penes granicis Wan-  
grinowsky <sup>hic capitanei</sup> ab angulo septis usque ad  
granicem Wangrinowska ad fluvium  
et cum medietate fluminis dicti a via  
(nasowy nie polano!)